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Ełk, dnia 06.02.2013 r.

     Urząd Miasta Ełku
Nr sprawy: O-ZP.271.05.2013

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla  
zadania:  Wykonanie  usługi  monitoringu  i  ewaluacji  w  ramach  projektu  Biuro  Wspierania 
Przedsiębiorczości  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Programu 
Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska-Rosja 2007-2013 

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 05.02.2013 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
W  SIWZ  jest  informacja,  że  do  zadań  Wykonawcy  będzie  należało  uczestniczenie  
w wydarzeniach organizowanych w ramach projektu po stronie polskiej i rosyjskiej (III pkt. 2 ppkt f).  
Czy koszt  uczestniczenia  w w/w wydarzeniach  leży po  stronie  Wykonawcy czy Zamawiającego? 
Jeżeli  jest  to  koszt,  który  Wykonawca  musi  wycenić,  to  proszę  o  orientacyjne  informacje 
umożliwiające oszacowanie kosztów (liczba wydarzeń, miejsce, liczba dni itp.).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Koszty  związane  z  uczestniczeniem  przez  Wykonawcę  w  wydarzeniach  po  stronie  polskiej  
i  rosyjskiej  leżą  po  stronie  Wykonawcy.  Planowane  w  ramach  projektu  wydarzenia  zostały 
przedstawione w Szczegółowym Opisie Projektu (załącznik Nr 6 do SIWZ).

Pytanie nr 2

W SIWZ zawarta jest  informacja,  ze do zadań Wykonawcy będzie należało wykonywanie  innych  
zadań  wskazanych  przez  Kierownika  Projektu  (III  pkt  2  ppkt  k).  Proszę  
o wskazanie przykładowych czynności, do których będzie zobowiązany Wykonawca.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie  z  §  5 ust.  1  w projekcie  umowy jest  to  udzielanie  pełnej  informacji  na  temat  postępu  
i zakresu wykonywanych prac związanych z realizacją zamówienia.

Pytanie nr 3
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W  SIWZ  zawarta  jest  informacja,  że  do  zadań  Wykonawcy  będzie  należało  prowadzenie  
dokumentacji  zgodnie z umową,  wnioskiem o dofinansowanie  oraz wytycznymi  Programu Litwa-
Polska-Rosja 2007-2013. Proszę o informację jaką dokumentację Zamawiający miał na myśli.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiającemu chodzi o dokumentację, która będzie tworzona w ramach realizacji zamówienia, np. 
sprawozdania, raporty ewaluacyjne, ankiety ewaluacyjne itp. W szczególności Zamawiający na myśli  
przestrzeganie zobowiązań dotyczących komunikacji i wizualizacji w projekcie. 

Pytanie nr 4

Wykonawca  zamierza  polegać  na  pracy  innych  podmiotów  (np.  ankieterów).  Czy  
i ewentualnie jakie dokumenty podmiotów należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wymaga w tej kwestii dołączenia do oferty dodatkowych dokumentów.

Pytanie nr 5

Jaka liczba szkoleń dla bezrobotnych jest zaplanowana w projekcie?

Odpowiedź na pytanie nr 5

W projekcie są przewidziane 4 szkolenia dla bezrobotnych (2 w Ełku, 2 w Oziersku).

Z up. PREZYDENTA 
Z-ca Prezydenta Miasta

/-/
Artur Urbański
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